
ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 60, LT- 01110 Vilnius, tel. (8 5) 223 7310, tel./faks. (8 5) 223 7311, el. p. zeit@zeit.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288692340

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai
Iždo departamentui Į

2023-01-18 Nr.
2023-01-02 Nr.(5Mr-04)-6K-
2300017

Lukiškių g. 2, LT-01512 Vilnius

DĖL 2022 METŲ METINIO BIUDŽETO VYKDYMO SUVESTINIŲ ATASKAITŲ 
RINKINIO PATEIKIMO

Vykdydami Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymą ir vadovaudamiesi Lietuvos

Respublikos  valstybės  biudžeto  ir  savivaldybių  biudžetų  sudarymo  ir  vykdymo  taisyklėmis,

patvirtintomis  Lietuvos Respublikos  Vyriausybės  2001 m. gegužės  14 d.  nutarimu Nr.543 „Dėl

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių

patvirtinimo“,  ir  Valstybės  ir  savivaldybių  biudžetinių  įstaigų  ir  kitų  subjektų  žemesniojo  lygio

biudžeto  vykdymo ataskaitų  sudarymo taisyklėmis,  patvirtintomis  Lietuvos  Respublikos  finansų

ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių

įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų

patvirtinimo“, teikiame ataskaitas už 2022 metus.

PRIDEDAMA:

1. Forma Nr.1, 1 lapas;

2. Forma Nr.2, 2 lapai;

3. Forma Nr.3, 1 lapas;

4. Forma Nr.4, 2 lapai;

5. Banko išrašas (likutis 2022-12-31 d.), 2 lapai;

6. Pažyma  dėl  asignavimų  ekonomijos  pagal  patvirtintas  programas  susidarymo  ir  jos

panaudojimo priežasčių atskleidimo 2022 m. gruodžio 31 d.; 1 lapas;



7. Pažyma  apie  valstybės  biudžeto,  bendrojo  finansavimo  ir  Europos  Sąjungos  ir  kitos

tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse sąskaitose (kasoje,

kortelėse) 2022 m. gruodžio 31 d., 1 lapas;

8. Pažyma  apie  2022  metų  valstybės  veiklos  srityse  siekiamų  nacionaliniame  pažangos

plane nustatytų pažangos uždavinių lėšų nepanaudojimo priežastis, 5 lapai;

9. Informacija apie COVID-19 pandemijos valdymo priemonėms įgyvendinti skirtas lėšas ir

jų panaudojimą, 1 lapas;

10. Informacija  apie  mokėtinų  sumų,  kurių  apmokėjimo  terminas  yra  suėjęs,  likučius,  1

lapas;

11. Informacija apie valstybės biudžeto, kai programos sąmata didinama iš valstybės vardu

pasiskolintų lėšų, skirtų pagalbos priemonėms dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, panaudojimą, 1 lapas;

12. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės

paramos  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  padarytas  išlaidas,  atsiradusias  iš

valstybės biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos

ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas, 1 lapas;

13. Informacija  apie 2022 metų valstybės biudžeto specialiąsias  tikslines dotacijas atskirų

savivaldybių biudžetams, 2 lapai;

14. Informacija  apie  2022  metų  valstybės  biudžeto  perduotas  papildomas  dotacijas  (EK

2.5.3.) atskirų savivaldybių biudžetams. 1 lapas;

15. Aiškinamasis raštas prie valstybės įstaigų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų

už 2022 metus, 2 lapai.

Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė

Ona Klebavičienė, tel. (8 5) 223 73 12, el. p. Ona.Klebaviciene@lrs.zeit.lt

2



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2023-01-16 11:08:34

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2022-12-31

Sąskaitos savininkas ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA
Asmens kodas / Įmonės kodas 288692340
Adresas GEDIMINO PR. 60, 01110, Vilnius, Lietuva

IBAN LT13 7300 0101 6585 1489

Valiuta Likutis

EUR 4000.15



ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

1/18/2023

(data)

eurai

Asignavimų valdytojas

Patikslinto plano vykdymas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3. Priemonių, skirtų  COVID-19 pandemijos valdymui sąrašas ir patvirtintas planas turi sutapti su kitiems Finansų ministerijos padaliniams teikiama informacija.

INFORMACIJA APIE 2022 METŲ IV KETVIRČIO COVID-19 PANDEMIJOS VALDYMO PRIEMONĖMS 
ĮGYVENDINTI SKIRTAS LĖŠAS IR JŲ PANAUDOJIMĄ

Eil. 
Nr.

COVID-19 pandemijos 
valdymo priemonės, 
kuriai įgyvendinti 
numatyta skirti 

asignavimų, kodas

COVID-19 
pandemijos valdymo 

priemonės, kuriai 
įgyvendinti numatyta 

skirti asignavimų, 
pavadinimas

Lėšų šaltinis 
VBAMS (kai 

priemonei 
įgyvendinti buvo 
skirti valstybės 

biudžeto 
asignavimai 

Patvirtintas 
metinis 

planas, eur

Patikslintas 
metinis planas, 

eur

Pastaba 
(nurodoma, jei 
buvo naudotos 

vyriausybės 
rezervo lėšos)

Panaudoti 
asignavimai, 

eur

Iš jų išmokėta 
galutiniam 
gavėjui, eur

Patikslinto 
plano 

vykdymas, 
proc. 

Pildymo instrukcija: 

1. Lentelėje nurodomos COVID-19 pandemijos valdymo priemonės, kurioms įgyvendinti buvo skirti valstybės biudžeto asignavimai. Taip pat turi būti įtrauktos 
lėšos, skirtos iš kitų šaltinių, pvz. finansų inžinerijos priemonių grįžusios lėšos. Jei lėšos skirtos iš kitų šaltinių, prašome tai pažymėti pastabose.
2. Lėšų panaudojimas turi būti nurodomas detaliai pagal COVID-19 pandemijos valdymui skirtas priemones (pvz., ligos (nedarbingumo) išmoka, COVID-19 
pandemijos valdymo plano dalinio palūkanų kompensavimo priemonė ar pan.). 

4. Bendra šioje ataskaitoje pateikta valstybės biudžeto asignavimų patvirtinto plano, patikslinto plano ir vykdymo suma pagal šaltinį 1.1.1.1.7 turi sutapti su 
VBAMS suma pagal šį šaltinį.



Rengėjas Vyr. specialistė Ona Klebavičienė



ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 60, LT- 01110 Vilnius, tel. (8 5) 223 7310, tel./faks. (8 5) 223 7311, el. p. zeit@zeit.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288692340

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai,
Finansų ministerijos iždo departamentui Į

2023- 01-18  Nr.

Lukiškių g. 2, LT-01512 Vilnius

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE VALSTYBĖS ĮSTAIGŲ ŽEMESNIOJO LYGIO
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ UŽ 2022 METUS

Pagal  Lietuvos  Respublikos  2022  metų  valstybės  biudžeto  ir  savivaldybių  biudžetų

finansinių  rodiklių  patvirtinimo  įstatymą  žurnalistų  etikos  inspektoriaus  tarnybai  2022  metų

valstybės biudžete programai „Tarnybos valdymo programa“ vykdyti buvo patvirtinta 587 000 eurų,

iš jų darbo užmokesčio fondas sudarė 461 000 eurų.

Pažymoje apie  biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal  programas ir  finansavimo šaltinius

2022 m. gruodžio 31 d. nurodyta, kad Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnybos sąmata įvykdyta 100

proc.

Pažymoje  apie  valstybės  biudžeto,  bendrojo  finansavimo  ir  Europos  Sąjungos  ir  kitos

tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėje sąskaitoje (LT23 7300 0100

0245 8398) nurodytas nulinis  (0,00) tarnybos banko sąskaitos likutis,  iš  dalies  ES finansuojamo

projekto „Darna ir konfliktas:  įtampos tarp teisės į asmens duomenų apsaugos ir saviraiškos bei

informacijos laisvės šalinimo link“ (pavadinimas anglų kalba: „Connecting not conflicting:removing

the  tension  between  personal  data  protection  and  freedom  of  expression  and  information“  —

CONCON) a/s LT13 7300 0101 6585 1489 – 4000,15 (keturi tūkstančiai eurų 15 ct.). 

Iki  2022  m.  gruodžio  16  d.  tarnyboje  atlikta  atsargų,  trumpalaikio  turto,  ilgalaikio

materialiojo ir nematerialiojo turto metinė inventorizacija. Tarnyboje turto pertekliaus ir trūkumų

nenustatyta.



 Kitų balanso sąskaitų esminių pasikeitimų nėra, visi asignavimai panaudoti pagal tikslinę

paskirtį.

Lyginant  su  praėjusiais  biudžetiniais  metais  asignavimai  tarnybai  iš  valstybės  biudžeto

padidėjo 125,0 tūkst. eurų (nuo 462,0 iki 587,0 tūkst. eurų). 

Tarnybai  padidintas  finansavimas   darbo  užmokesčio  fondui  (68,0  tūkst.eurų),  kadangi

Lietuvos Respublikos Seimo 2018-12-20 nutarimu Nr.XIII-1896 perkėlus Tarnybą į aukštesniąją

institucijų sąrašo grupę (iš III į II), atsirado papildomų asignavimų poreikis darbuotojų vertinimui,

priedui už stažą, bazinio dydžio padidėjimui.

Taip pat, vykdant ES iš dalies finansuojamą projektą,  skirtas kofinansavimas (52,9 tūkst.

eurų) projekto vykdymui.

2023 m. sausio 1 dienai kreditorinis įsiskolinimas sudaro 14394,92 eurai:

- ryšių paslaugos (ekonominė klasifikacija 2.2.1.1.1.05) -  202,65 eurai;

- apmokėjimas samdomiems ekspertams (ekonominė klasifikacija 2.2.1.1.1.17) – 1683,00

eurai;

-  komunalinės paslaugos (ekonominė klasifikacija 2.2.1.1.1.20) – 2591,22 eurų;

- informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos (ekonominė klasifikacija

2.2.1.1.1.21) – 432,37 eurų;

- Teismų sprendimai (bylinėjimosi išlaidų priteisimas) – 6336,89 eurai. Bei kitų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos (ekonominė klasifikacija 2.2.1.1.1.30) – 3148,79 eurų.

Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių

administratorius  (ataskaitos  forma  A5),  apskaičiuotų  administruojamų  kitų  pajamų,  į  valstybės

biudžetą  sumokamų  pervedant  į  valstybės  iždo  sąskaitas  (ataskaitos  forma  A6),  surinktų

neadministruojamų įplaukų, į  valstybės biudžetą  sumokamų pervedant  tiesiogiai  į  valstybės iždo

sąskaitas (ataskaitos forma A7), duomenų nėra (formos neteikiamos).

Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė

2



Ona Klebavičienė, tel. (8 5) 223 73 12, el. p. Ona.Klebaviciene@zeit.lt

3

mailto:Ona.Klebaviciene@zeit.lt


PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m.gruodžio 31d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)
ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA, 288692340, GEDIMINO PR. 60, VILNIUS

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M GRUODŽIO 31 D.
Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

1/18/2023 Nr. F-

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1808

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Ona Klebavičienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4–

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų :

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba , 288692340, Gedimino pr. 60, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
1/18/2023 Nr. F-

(data)

Tarnybos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1808

Programos 08 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 06 01 09

Data: 23-01-12

Laikas: 11:13:49

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas metams

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 587.000,00 587.000,00 586.993,40 586.993,40

2. IŠLAIDOS 1 587.000,00 587.000,00 586.993,40 586.993,40

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 467.685,00 467.685,00 467.683,78 467.683,78

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 461.000,00 461.000,00 460.999,22 460.999,22

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 461.000,00 461.000,00 460.999,22 460.999,22

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 461.000,00 461.000,00 460.999,22 460.999,22

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 461.000,00 461.000,00 460.999,22 460.999,22

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 6.685,00 6.685,00 6.684,56 6.684,56

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6.685,00 6.685,00 6.684,56 6.684,56

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6.685,00 6.685,00 6.684,56 6.684,56

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 6.685,00 6.685,00 6.684,56 6.684,56

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 118.407,00 118.407,00 118.402,18 118.402,18

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 118.407,00 118.407,00 118.402,18 118.402,18

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 118.407,00 118.407,00 118.402,18 118.402,18

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 118.407,00 118.407,00 118.402,18 118.402,18

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2.420,00 2.420,00 2.419,44 2.419,44

2. 2. 1. 1. 1.06 20 2.440,00 2.440,00 2.438,29 2.438,29

PATVIRTINTA Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

ataskaitiniam 
laikotarpiui

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos



2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2.586,00 2.586,00 2.586,00 2.586,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 524,00 524,00 524,00 524,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 16.164,00 16.164,00 16.163,63 16.163,63

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12.476,00 12.476,00 12.476,00 12.476,00

2. 2. 1. 1. 1.21 29 5.139,00 5.139,00 5.138,26 5.138,26

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 357,00 357,00 356,32 356,32

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 76.301,00 76.301,00 76.300,24 76.300,24

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 908,00 908,00 907,44 907,44

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 908,00 908,00 907,44 907,44

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 908,00 908,00 907,44 907,44

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 908,00 908,00 907,44 907,44

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 908,00 908,00 907,44 907,44

IŠ VISO 587.000,00 587.000,00 586.993,40 586.993,40

Žurnalistų etikos inspektorius Gražina Ramanauskaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

vyr. specialistė Ona Klebavičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

                                 ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA, 288692340, GEDIMINO PR.60, VILNIUS

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 M.GRUODŽIO 31 D.
Metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

1/18/2023 Nr. F-
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas Vykdymas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10
08.003 Tarnybos valdymo programa 1.1.1.1.1

587.0 587.0 100.0

Iš viso pagal programą: 587.0 587.0 100.0

Pastabos:

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

  Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Ona Klebavičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                       
          

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis      
              

Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūtis 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2022 m. gruodis 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba, 288692340, Gedimino pr. 60, Vilnius, , 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2022 m. gruodis 31 d.

metinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2023-01-18  Nr. F _______
(data)              

Sumos eurais

metams

1 2 3 4 5 6 7

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui



Tarnybos valdymo programa   08 003 V 587000.00 587000.00 586993.40 586993.40

08 003 12 01 T 587000.00 587000.00 586993.40 586993.40

08 003 12 01 01 TP 587000.00 587000.00 586993.40 586993.40

Iš viso: V 587000.00 587000.00 586993.40 586993.40
Iš jų:
Valdymo programa V 587000.00 587000.00 586993.40 586993.40
Tęstinės veiklos uždavinys T 587000.00 587000.00 586993.40 586993.40
Tęstinės veiklos priemonės TP 587000.00 587000.00 586993.40 586993.40

Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė
(vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Ona Klebavičienė
(vardas ir pavardė)

Asmenų skundų nagrinėjimas ir 
pažeidimų tyrimas   

Asmenų skundų nagrinėjimas ir 
pažeidimų tyrimas savo 
iniciatyva   

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)



ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA, 288692340, GEDIMINO PR. 60, VILNIUS
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ
BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ APMOKĖJUS

NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS
LĖŠOMIS IŠLAIDAS

2022  m.    gruodžio 31 d. 
eurais, ct

Eil.
Nr.

Projekto
kodas ir

pavadinimas

Planuotų apmokėti,
arba apmokėtų išlaidų,

VB programos ir
finansavimo šaltinio

kodai

Netinkamų finansuoti išlaidų suma*
Netinkamų

finansuoti išlaidų
apmokėtų iš VB lėšų,

VB programos ir
finansavimo šaltinio

kodai

Netinkamų
finansuoti išlaidų

atsiradimo priežastis
Apmokėta iš

ES lėšų, vėliau
padengta iš

VB lėšų

Apmokėta iš
BF lėšų, vėliau

padengta iš
VB lėšų

Apmokėta iš
karto iš VB

lėšųES lėšų BF lėšų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
2.
3.

Iš viso: - -

Naudojami sutrumpinimai:
ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama;
BF – bendrasis finansavimas;
VB – valstybės biudžetas.
* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų,
tačiau nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto
lėšų. 

_____Žurnalistų etikos inspektorė_____________ ___________________ Gražina Ramanauskaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)              (parašas)              (vardas ir pavardė)

______vyr. specialistė______________________ ___________________ Ona Klebavičienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)              (parašas)               (vardas ir pavardė)



ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA, 288692340, GEDIMINO PR.60, VILNIUS 1808
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

Informacija

(eurais,ct)

Savivaldybės pavadinimas

Iš  viso
* * *

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Vilniaus miesto 

Alytaus miesto
Birštono

Druskininkų

Kauno miesto

Klaipėdos miesto

Marijampolės

Neringos

Palangos miesto

Panevėžio miesto

Šiaulių miesto

Visagino 

Akmenės rajono

Alytaus rajono

Anykščių rajono

Biržų rajono

Ignalinos rajono

Jonavos rajono

Joniškio rajono

Jurbarko rajono

Kaišiadorių rajono

Kauno rajono

Kėdainių rajono

Kelmės rajono

Klaipėdos rajono

Kretingos rajono

Kupiškio rajono

apie 2022 metų valstybės biudžeto dotacijas savivaldybių biudžetams, kurios numatytos valstybės institucijų ir įstaigų asignavimuose (EK 2.5.3.), 
pagal savivaldybes

Perduotų dotacijų savivaldybių biudžetams, kurios numatytos valstybės institucijų ir įstaigų asignavimuose, 
paskirties pavadinimas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais



Lazdijų rajono

Mažeikių rajono

Molėtų rajono

Pakruojo rajono

Panevėžio rajono

Pasvalio rajono

Plungės rajono

Prienų rajono

Radviliškio rajono

Raseinių rajono

Rokiškio rajono

Skuodo rajono

Šakių rajono

Šalčininkų rajono

Šiaulių rajono

Šilalės rajono

Šilutės rajono

Širvintų rajono

Švenčionių rajono

Tauragės rajono

Telšių rajono

Trakų rajono

Ukmergės rajono

Utenos rajono

Varėnos rajono

Vilkaviškio rajono

Vilniaus rajono

Zarasų rajono

Elektrėnų 

Kalvarijos

Kazlų Rūdos 

Pagėgių 

Rietavo 

IŠ VISO

*  Įrašomas asignavimų valdytojo skirtos dotacijos savivaldybių biudžetams, kuri numatyta 2022 m. valstybės institucijos ir įstaigos asignavimuose, paskirties pavadinimas.

Žurnalistų etikos inspektorė _______________ Gražina Ramanauskaitė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

______________________________________________ _______________ _________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

Informaciją rengė    Ona Klebavičienė 852,237,312

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



                  (vardas  ir pavardė)    (telefonas)



ŽURNALISTĮ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA, 288692340, GEDIMINO PR.60, VILNIUS 1,808
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

Informacija
apie 2022 metų valstybės biudžeto specialiąsias tikslines dotacijas savivaldybių biudžetams pagal savivaldybes

(eurais,ct)

Dotacijos paskirties pavadinimas
Iš viso

* * * * *

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Vilniaus miesto 

Alytaus miesto
Birštono

Druskininkų

Kauno miesto

Klaipėdos miesto

Marijampolės

Neringos

Palangos miesto

Panevėžio miesto

Šiaulių miesto

Visagino 

Akmenės rajono

Alytaus rajono

Anykščių rajono

Biržų rajono

Ignalinos rajono

Jonavos rajono

Joniškio rajono

Jurbarko rajono

Kaišiadorių rajono

Kauno rajono

Kėdainių rajono

Kelmės rajono

Klaipėdos rajono

Kretingos rajono

Kupiškio rajono

Lazdijų rajono

Mažeikių rajono

Molėtų rajono

Savivaldybės 
pavadinimas Planas su 

leistinais 
patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais



Dotacijos paskirties pavadinimas
Iš viso

* * * * *

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Savivaldybės 
pavadinimas Planas su 

leistinais 
patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Pakruojo rajono

Panevėžio rajono

Pasvalio rajono

Plungės rajono

Prienų rajono

Radviliškio rajono

Raseinių rajono

Rokiškio rajono

Skuodo rajono

Šakių rajono

Šalčininkų rajono

Šiaulių rajono

Šilalės rajono

Šilutės rajono

Širvintų rajono

Švenčionių rajono

Tauragės rajono

Telšių rajono

Trakų rajono

Ukmergės rajono

Utenos rajono

Varėnos rajono

Vilkaviškio rajono

Vilniaus rajono

Zarasų rajono

Elektrėnų 

Kalvarijos

Kazlų Rūdos 

Pagėgių 

Rietavo 

IŠ VISO

*  Įrašomi dotacijos paskirties pavadinimai, nurodyti Lietuvos Respublikos  2022 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 4 priede.

Žurnalistų etikos inspektorė _______________ Gražina Ramanauskaitė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
______________________________________________ _______________ _______________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Dotacijos paskirties pavadinimas
Iš viso

* * * * *

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Savivaldybės 
pavadinimas Planas su 

leistinais 
patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Informaciją rengė ___Ona Klebavičienė 852,237,312
                (vardas ir pavardė)     (telefonas)



ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA, 288692340, 85 2237312
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

PAŽYMA 

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

 2022 m. gruodžio  mėn . 31 d. 

Kodas

Ministerijos 90
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 1808
(tūkst.eurų)

Eil.Nr.

iš viso:

Iš viso:

Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Ona Klebavičienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Programos 
kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 
šaltinio kodas 
ir pavadinimas

Išlaidų straipsnio 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje Priežastys, įtakojusios mokėjimo termino 

pradelsimą (pagal biudžetines įstaigas, 
turinčias pradelstų įsipareigojimų)iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 
dienas



ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA, 288692340, GEDIMINO PR.60, VILNIUS
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PAŽYMA 

 2022 M. GRUODŽIO 31 D. 
Kodas

Ministerijos 90
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 1808
(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų Likutis 
Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos po užbaigiamųjų

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo apyvartų
(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2023 m. sausio 1–10 d.) (2023 m. sausio 1–10 d.) (po 2023 m. sausio 10 d.)
1 2 3 4 5 6

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **
kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 36785.91 4000.15 X X X

36785.91 4000.15

Kitos neišvardintos lėšos: X X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2019 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Ona Klebavičienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

ES finansuojamo projekto"Darna ir konfliktas: įtampos tarp teisės į asmens 
duomenų apsaugos ir saviraiškos bei informacijos laisvės šalinimo link" 
(CONCON)



ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA, 288692340, GEDIMINO PR. 60, VILNIUS
 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

P A Ž Y M A
DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

 2022 M. GRUODŽIO 31 D. 
Kodas

Ministerijos 90
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 1808
(eurais, ct.)

Asignavimų ekonomija  pagal programas Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas
(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - )) (panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

iš jų:

Suma

iš jų:

Suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Ona Klebavičienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 
panaudojimo kitoms programoms priežastys Programos 

kodas
Programos 

kodas
valstybės 
funkcijos 

kodas 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

valstybės 
funkcijos 

kodas 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas



PAŽYMA

ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA, 288692340, GEDIMINO PR.60, VILNIUS
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(eurai, ct)

Vykdymas

2022 METŲ VALSTYBĖS VEIKLOS SRITYSE SIEKIAMŲ NACIONALINIAME PAŽANGOS PLANE 
NUSTATYTŲ PAŽANGOS UŽDAVINIŲ LĖŠŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTYS

Valstybės veiklos sritis, Nacionaliniame 
pažangos plane nustatytas pažangos 

uždavinys*

Uždavimio 
kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinim
ais

Patikslinto 
plano 

vykdymas, 
proc.

Nuokrypis        
            

Asignavimų nepanaudojimo 
priežasčių detalus paaiškinimas

1. VALSTYBĖS VALDYMAS, 
REGIONINĖ POLITIKA IR VIEŠASIS 
ADMINISTRAVIMAS

8.3. Stiprinti žmogiškųjų išteklių valdymo 
sistemą viešojo valdymo institucijose

8.4. Tobulinti viešojo valdymo sistemą, 
didinti jos efektyvumą ir atvirumą

8.6. Gerinti viešojo valdymo institucijų 
teikiamų paslaugų kokybę, didinti jų 
prieinamumą ir patrauklumą

2. APLINKA, MIŠKAI IR KLIMATO 
KAITA

6.10. Mažinti susidarančių atliekų kiekį ir 
efektyviai jas tvarkyti



3. ENERGETIKA

4. VIEŠIEJI FINANSAI

1.11. Skatinti prekių ir paslaugų eksportą

6.11. Stiprinti neigiamo poveikio aplinkai 
prevenciją, aplinkos monitoringą ir aplinkos 
apsaugos kontrolę

6.3. Užtikrinti Lietuvos elektros energijos 
rinkos ir elektros energetikos sistemos 
adekvatumą, didinti vidaus energijos 
gamybos ir bendrojo galutinio energijos 
vartojimo atsinaujinančių energijos išteklių 
dalį bei diegti taršos mažinimo priemones 
energetikos sektoriuje

6.5. Didinti viešųjų centrinės valdžios, 
individualių gyvenamųjų pastatų ir įmonių 
energijos vartojimo efektyvumą ir energijos 
iš atsinaujinančių energijos išteklių juose 
naudojimą

8.5. Didinti viešųjų finansų ir valstybės 
turto valdymo ir panaudojimo efektyvumą 

5. EKONOMIKOS 
KONKURENCINGUMAS IR 
VALSTYBĖS INFORMACINIAI 
IŠTEKLIAI

1.5. Skatinti pažangiųjų technologijų ir 
inovacijų kūrimą, diegimą ir sklaidą

6. VALSTYBĖS SAUGUMAS IR 
GYNYBA



7. VIEŠASIS SAUGUMAS

8. KULTŪRA

2.1. Mažinti pajamų nelygybę

10.1. Stiprinti Lietuvos kariuomenės kovinę 
galią ir atgrasymo potencialą

10.3. Stiprinti visuomenės kritinį mąstymą 
ir atsparumą informacinėms atakoms bei 
informuotumą ir pasirengimą krizėms, 
mobilizacijai, gynybai ir pilietinam 
pasipriešinimui

10.4. Užtikrinti efektyvų krizių nacionalinio 
saugumo srityje ir ekstremaliųjų situacijų 
valdymą bei jų prevenciją

10.7. Mažinti sunkaus nusikalstamumo ir 
terorizmo grėsmes

4.1. Skatinti gyventojus dalyvauti 
kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie 
kultūros plėtros
9. SOCIALINĖ APSAUGA IR 
UŽIMTUMAS

2.2. Didinti neįgaliųjų ir jų šeimų, senyvo 
amžiaus žmonių bei kitų pažeidžiamų ir 
socialinėje atskirtyje esančių grupių gerovę

2.3. Didinti darbo ieškančių asmenų 
įsidarbinimo galimybes ir užimtumo 
rėmimo sistemos veiksmingumą



2.8. Skatinti verslo atsakomybę

10. TRANSPORTAS IR RYŠIAI

11. SVEIKATA

2.5. Gerinti aplinką šeimai, siekiant didinti 
gimstamumą ir gyvenimo kokybę bei 
sudaryti sąlygas derinti darbo ir šeiminius 
įsipareigojimus

2.6. Plėtoti neįgaliesiems tinkamą aplinką 
visose gyvenimo srityse

2.7. Stiprinti socialinio aktyvumo ir 
socialinės atsakomybės nuostatas 
visuomenėje bei bendruomeniškumą

2.9. Stiprinti socialinį dialogą ir gerinti 
darbo vietų kokybę

5.3. Gerinti transporto junglumą šalies 
viduje, su Europos Sąjungos valstybėmis 
narėmis ir trečiosiomis šalimis, užtikrinti 
eismo saugumą

5.4. Gerinti skaitmeninį junglumą ir didinti 
susisiekimo infrastruktūros panaudojimo 
efektyvumą bei sektoriaus kuriamą vertę

6.1. Didinti energijos iš atsinaujinančių 
energijos išteklių dalį ir alternatyvių degalų 
vartojimą transporto sektoriuje, skatinti 
darnų įvairiarūšį judumą ir mažinti 
transporto sukeliamą aplinkos taršą



13. TEISINGUMAS

14. UŽSIENIO POLITIKA

2.10. Skatinti sveikatos išsaugojimo ir 
stiprinimo veiklas ir stiprinti psichologinį 
(emocinį) visuomenės atsparumą

2.11. Didinti kokybiškų ir inovatyvių 
sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 
ir sveikatos atsparumą grėsmėms

12. ŠVIETIMAS, MOKSLAS IR 
SPORTAS

1.2. Kurti aukšto lygio mokslo žinias, 
didinančias šalies konkurencingumą

3.1. Pagerinti ugdymosi rezultatus ir 
sumažinti jų atotrūkį

8.1. Didinti teisingumo sistemos 
efektyvumą ir veiksmingumą

8.2. Didinti bausmių vykdymo sistemos 
efektyvumą

9.1. Stiprinti atstovavimą Lietuvos 
interesams tarptautinėje erdvėje ir diasporos 
politiką

15. ŽEMĖS IR MAISTO ŪKIS, KAIMO 
PLĖTRA IR ŽUVININKYSTĖ

1.14. Didinti žemės ūkio, maisto pramonės, 
žuvininkystės sektoriuose sukuriamą 
pridėtinę vertę bei konkurencingumą 



6.2. Plėtoti tvarų ir bioekonomikos 
principais paremtą ūkininkavimą visose 
žemės ūkio šakose 

* uždaviniai, nurodyti atitinkamų metų Valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 
10 priede



ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

1/18/2023

(data)

eurai

Asignavimų valdytojas

Patikslinto plano vykdymas 

Pastaba

Iš viso

INFORMACIJA APIE 2022 METŲ ____ KETVIRČIO VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, KAI PROGRAMOS SĄMATA DIDINAMA IŠ 
VALSTYBĖS VARDU PASISKOLINTŲ LĖŠŲ, SKIRTŲ PAGALBOS PRIEMONĖMS DĖL RUSIJOS FEDERACIJOS KARINIŲ 

VEIKSMŲ UKRAINOJE,  PANAUDOJIMĄ

Eil. 
Nr.

Priemonės, kuriai 
įgyvendinti numatyta 

skirti asignavimų, kodas

Priemonės, kuriai 
įgyvendinti numatyta 

skirti asignavimų, 
pavadinimas

Lėšų šaltinis 
VBAMS (kai 

priemonei 
įgyvendinti buvo 
skirti valstybės 

biudžeto 
asignavimai 

Patvirtintas 
metinis planas, 

eur

Patikslintas 
metinis planas, 

eur Kasinės išlaidos, 
eur

Patikslinto 
plano 

vykdymas, 
proc. 

Pildymo instrukcija: 

1. Lentelėje nurodomos priemonės, kurioms įgyvendinti buvo skirti valstybės biudžeto asignavimai. Jei lėšos skirtos iš kitų šaltinių, prašome tai pažymėti pastabose. 
Nurodytos priemonės turi atspindėti tikslą, kuris įvardintas atitinkamame Lietuvos Respublikos vyriausybės nutarime dėl lėšų skyrimo.

2. Bendra šioje ataskaitoje pateikta valstybės biudžeto asignavimų patvirtinto plano, patikslinto plano ir vykdymo suma pagal šaltinį 1.1.1.1.5 turi sutapti su VBAMS 
suma pagal šį šaltinį tais atvejais, kai šaltinyje lėšos suplanuotos tik šiam tikslui.



Rengėjas Vyr. specialistė Ona Klebavičienė



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2023-01-17 16:26:28

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2022-12-31

Sąskaitos savininkas ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA
Asmens kodas / Įmonės kodas 288692340
Adresas GEDIMINO PR. 60, 01110, Vilnius, Lietuva

IBAN LT23 7300 0100 0245 8398

Valiuta Likutis

0.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba, Gedimino pr.
60, 01110 Vilnius, 12345 Vilnius, Lietuva (2023-01-18
3:00:01 PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2022 m. biudžeto vykdymo suvestinių ataskaitų
rinkinio pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-18 Nr. S-52

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ona Klebavičienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 13:54:26 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-18 13:54:48 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-17 12:55:23 PM–2024-11-16 12:55:23 PM

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ramanauskaitė, Inspektorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 14:19:20 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-18 14:19:41 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-14 8:20:04 AM–2024-01-14 8:20:04 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Bogdzevičienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 14:30:49 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-18 14:31:10 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-03 8:33:43 AM–2024-02-03 8:33:43 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 16

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
01-18 3:00:01 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2023-01-18 3:00:01 PM atspausdino Lina
Bogdzevičienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 60, LT- 01110 Vilnius, tel. (8 5) 223 7310, tel./faks. (8 5) 223 7311, el. p. zeit@zeit.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288692340

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai
Iždo departamentui Į

2023-01-18 Nr.
2023-01-02 Nr.(5Mr-04)-6K-
2300017

Lukiškių g. 2, LT-01512 Vilnius

DĖL PAŽYMOS APIE FINANSAVIMO SUMAS PATEIKIMO

Vykdydami Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymą ir Valstybės ir savivaldybių
biudžetinių  įstaigų  ir  kitų  subjektų  žemesniojo  lygio  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  sudarymo
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu
Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir  savivaldybių biudžetinių įstaigų ir  kitų  subjektų žemesniojo lygio
biudžeto  vykdymo  ataskaitų  sudarymo  taisyklių  ir  formų patvirtinimo“  ir  pagal  20-ojo  viešojo
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansavimo sumos“ nuostatas, teikiame
pažymą apie finansavimo sumas pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis.

PRIDEDAMA: 2 lapai.

Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė



Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba, 288692340, Gedimino pr. 60, Vilnius, 

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Valstybės iždui, MVAL1
(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

2023-01-17
(data)

Kodas

Ministerijos 901808

Departamento 900

Įstaigos 1808

Versijos Nr. ###

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:

1 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 1. 1. 1. 1.01 15.810,24

2 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 1. 2. 1. 1.01 229,40

3 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.05 202,65

4 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.17 1.683,00

5 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.20 2.591,22

6 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.21 432,37

7 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.30 9.485,68

1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 30.434,56

1. 1.1.1. 1 30.434,56

Iš viso: 30.434,56

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:

1 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 1. 1. 1. 1.01 460.999,22

2 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 1. 2. 1. 1.01 6.684,56

3 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.05 2.419,44

4 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.06 2.438,29

5 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.11 2.586,00

6 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.16 524,00

7 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.17 16.163,63

8 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.20 12.476,00

9 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.21 5.138,26

10 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.22 356,32

11 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.30 76.300,24

12 1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 2. 7. 3. 1. 1.01 907,44

1. 1.1.1. 1 01.06.01.09 586.993,40

1. 1.1.1. 1 586.993,40

N
r.

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis



Iš viso: 586.993,40

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.

Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Žurnalistų etikos inspektorė Gražina Ramanauskaitė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Ona Klebavičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos 
sumos) iš Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės 
iždo, sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos 
finansavimo sumos)) Valstybės iždui.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba, Gedimino pr.
60, 01110 Vilnius, 12345 Vilnius, Lietuva (2023-01-18
3:01:49 PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo sumų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-18 Nr. S-53

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ona Klebavičienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 11:01:38 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-18 11:01:59 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-17 12:55:23 PM–2024-11-16 12:55:23 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Bogdzevičienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 14:31:44 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-18 14:32:05 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-03 8:33:43 AM–2024-02-03 8:33:43 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
01-18 3:01:49 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2023-01-18 3:01:49 PM atspausdino Lina
Bogdzevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA
	covid-19 lėšų forma
	ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA
	Forma Nr.1
	Sheet1
	Forma Nr. 3
	Forma Nr. 4, 1K-465
	dotacijos iš įstaigų asignavimų
	Spec. tikslinės dotacijos
	Pavyzdinė lentėlė
	Sheet1
	Sheet1
	Pažyma prie 1K-465
	skolintų lėšų forma
	ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA
	Sheet1

